
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 11. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

1 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE WĄTROBA Adam I 12 2 195 1,0

2 65 - ZABRZE MAKOSZOWY BIAŁDYGA Maciej I 13 2 000 2,0

3 9 -CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz I 8 1 320 3,0

4 65-  ZABRZE MAKOSZOWY KOZICKI Jakub I 6 1 190 4,0

5 43 - PYSKOWICE PINKIEWICZ Paweł I 5 325 5,0

6 92 - HALEMBA LIMANÓWKA Dawid I 10 290 6,0

7 8 - BIERUŃ NOWY SZYMKOWIAK Piotr I 4 240 7,0

8 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE JĘDRALCZYK Adrian I 11 215 8,0

9 54 - SOSNOWIEC GOLCZYK Bartosz I 7 55 9,0

10 57 - SZCZAKOWA-MIASTO WOJTCZAK Sebastian I 1 35 10,0

11 37 - MYSŁOWICE PIĄTKOWSKI Jan I 2 12,0

12 12 - HUTA BAILDON ROGOWSKI Łukasz I 3 12,0

13 3 - BYTOM KURKA Krzysztof I 9 12,0

Oświęcim 11. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 11. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

1 72 - Zamet GRUNER Adam I 1 1 470 1,0

2 104 - UMiG Siewierz BĘDKOWSKI Damian I 2 905 2,0

3 43 - PYSKOWICE DUDZIŃSKI Rafał I 5 875 3,0

4 54 - SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz I 3 730 4,0

5 49 - RYBNIK BŁĘDOWSKI Artur I 12 505 5,0

6 63 - WOJKOWICE ŻUREK Marcin I 13 425 6,0

7 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL MIKOSZ Michał I 7 325 7,0

8 10 - CHRZANÓW CIŚLAK Michał I 9 155 8,5

9 23 - KATOWICE-BOGUCICE STOKFISZ Piotr I 11 155 8,5

10 16 - ARCELOR-MITTAL-PREMIL GÓRALCZYK Łukasz I 4 90 10,0

11 51 - RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian I 6 85 11,0

12 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL WILK Łukasz I 8 70 12,0

13 13 - GLIWICE GIERAK Łukasz I 10 13,0

Oświęcim 11. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 11. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE WĄTROBA Adam I A 12 2 195 1,0 1

2 72 - Zamet GRUNER Adam I B 1 1 470 1,0 2

3 65 - ZABRZE MAKOSZOWY BIAŁDYGA Maciej I A 13 2 000 2,0 3

4 104 - UMiG Siewierz BĘDKOWSKI Damian I B 2 905 2,0 4

5 9 -CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz I A 8 1 320 3,0 5

6 43 - PYSKOWICE DUDZIŃSKI Rafał I B 5 875 3,0 6

7 65-  ZABRZE MAKOSZOWY KOZICKI Jakub I A 6 1 190 4,0 7

8 54 - SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz I B 3 730 4,0 8

9 49 - RYBNIK BŁĘDOWSKI Artur I B 12 505 5,0 9

10 43 - PYSKOWICE PINKIEWICZ Paweł I A 5 325 5,0 10

11 63 - WOJKOWICE ŻUREK Marcin I B 13 425 6,0 11

12 92 - HALEMBA LIMANÓWKA Dawid I A 10 290 6,0 12

13 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL MIKOSZ Michał I B 7 325 7,0 13

14 8 - BIERUŃ NOWY SZYMKOWIAK Piotr I A 4 240 7,0 14

15 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE JĘDRALCZYK Adrian I A 11 215 8,0 15

16 10 - CHRZANÓW CIŚLAK Michał I B 9 155 8,5 16

17 23 - KATOWICE-BOGUCICE STOKFISZ Piotr I B 11 155 8,5 16

18 54 - SOSNOWIEC GOLCZYK Bartosz I A 7 55 9,0 18

19 16 - ARCELOR-MITTAL-PREMIL GÓRALCZYK Łukasz I B 4 90 10,0 19

20 57 - SZCZAKOWA-MIASTO WOJTCZAK Sebastian I A 1 35 10,0 20

21 51 - RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian I B 6 85 11,0 21

22 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL WILK Łukasz I B 8 70 12,0 22

23 37 - MYSŁOWICE PIĄTKOWSKI Jan I A 2 12,0 NK

24 12 - HUTA BAILDON ROGOWSKI Łukasz I A 3 12,0 NK

25 3 - BYTOM KURKA Krzysztof I A 9 12,0 NK

26 13 - GLIWICE GIERAK Łukasz I B 10 13,0 NK
Oświęcim 11. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 12. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

1 23 - KATOWICE-BOGUCICE STOKFISZ Piotr I 1 2 020 1,0

2 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL MIKOSZ Michał I 3 1 895 2,0

3 43 - PYSKOWICE DUDZIŃSKI Rafał I 13 1 155 3,0

4 104 - UMiG Siewierz BĘDKOWSKI Damian I 6 1 100 4,0

5 54 - SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz I 4 1 050 5,0

6 63 - WOJKOWICE ŻUREK Marcin I 10 730 6,0

7 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL WILK Łukasz I 7 635 7,0

8 13 - GLIWICE GIERAK Łukasz I 12 435 8,0

9 10 - CHRZANÓW CIŚLAK Michał I 9 285 9,0

10 51 - RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian I 8 265 10,0

11 72 - Zamet GRUNER Adam I 11 140 11,0

12 49 - RYBNIK BŁĘDOWSKI Artur I 2 12,5

13 16 - ARCELOR-MITTAL-PREMIL GÓRALCZYK Łukasz I 5 -310 13,0

Oświęcim12. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 12. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

1 65 - ZABRZE MAKOSZOWY BIAŁDYGA Maciej I 5 905 1,0

2 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE WĄTROBA Adam I 2 460 2,0

3 54 - SOSNOWIEC GOLCZYK Bartosz I 4 300 3,0

4 37 - MYSŁOWICE PIĄTKOWSKI Jan I 6 180 4,0

5 8 - BIERUŃ NOWY SZYMKOWIAK Piotr I 8 95 5,0

6 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE JĘDRALCZYK Adrian I 1 9,5

7 3 - BYTOM KURKA Krzysztof I 3 9,5

8 65-  ZABRZE MAKOSZOWY KOZICKI Jakub I 7 9,5

9 57 - SZCZAKOWA-MIASTO WOJTCZAK Sebastian I 9 9,5

10 43 - PYSKOWICE PINKIEWICZ Paweł I 10 9,5

11 9 -CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz I 11 9,5

12 92 - HALEMBA LIMANÓWKA Dawid I 12 9,5

13 12 - HUTA BAILDON ROGOWSKI Łukasz Dys 14,0
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 12. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 23 - KATOWICE-BOGUCICE STOKFISZ Piotr I A 1 2 020 1,0 1

2 65 - ZABRZE MAKOSZOWY BIAŁDYGA Maciej I B 5 905 1,0 2

3 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL MIKOSZ Michał I A 3 1 895 2,0 3

4 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE WĄTROBA Adam I B 2 460 2,0 4

5 43 - PYSKOWICE DUDZIŃSKI Rafał I A 13 1 155 3,0 5

6 54 - SOSNOWIEC GOLCZYK Bartosz I B 4 300 3,0 6

7 104 - UMiG Siewierz BĘDKOWSKI Damian I A 6 1 100 4,0 7

8 37 - MYSŁOWICE PIĄTKOWSKI Jan I B 6 180 4,0 8

9 54 - SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz I A 4 1 050 5,0 9

10 8 - BIERUŃ NOWY SZYMKOWIAK Piotr I B 8 95 5,0 10

11 63 - WOJKOWICE ŻUREK Marcin I A 10 730 6,0 11

12 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL WILK Łukasz I A 7 635 7,0 12

13 13 - GLIWICE GIERAK Łukasz I A 12 435 8,0 13

14 10 - CHRZANÓW CIŚLAK Michał I A 9 285 9,0 14

15 51 - RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian I A 8 265 10,0 15

16 72 - Zamet GRUNER Adam I A 11 140 11,0 16

17 16 - ARCELOR-MITTAL-PREMIL GÓRALCZYK Łukasz I A 5 -310 13,0 17

18 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE JĘDRALCZYK Adrian I B 1 9,5 NK

19 3 - BYTOM KURKA Krzysztof I B 3 9,5 NK

20 65-  ZABRZE MAKOSZOWY KOZICKI Jakub I B 7 9,5 NK

21 57 - SZCZAKOWA-MIASTO WOJTCZAK Sebastian I B 9 9,5 NK

22 43 - PYSKOWICE PINKIEWICZ Paweł I B 10 9,5 NK

23 9 -CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz I B 11 9,5 NK

24 92 - HALEMBA LIMANÓWKA Dawid I B 12 9,5 NK

25 49 - RYBNIK BŁĘDOWSKI Artur I A 2 12,5 NK

26 12 - HUTA BAILDON ROGOWSKI Łukasz Dys B 14,0 Dys
Oświęcim12. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 12. 06. 2011r. na .KRUKACH  w miejscowości Oświecim.
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Miejsc

w

sektorze

1 65 - ZABRZE MAKOSZOWY BIAŁDYGA Maciej I A 13 2 000 2,0 B 5 905 1,0 2 905 3,0 1

2 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE WĄTROBA Adam I A 12 2 195 1,0 B 2 460 2,0 2 655 3,0 2

3 43 - PYSKOWICE DUDZIŃSKI Rafał I B 5 875 3,0 A 13 1 155 3,0 2 030 6,0 3

4 104 - UMiG Siewierz BĘDKOWSKI Damian I B 2 905 2,0 A 6 1 100 4,0 2 005 6,0 4

5 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL MIKOSZ Michał I B 7 325 7,0 A 3 1 895 2,0 2 220 9,0 5

6 54 - SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz I B 3 730 4,0 A 4 1 050 5,0 1 780 9,0 6

7 23 - KATOWICE-BOGUCICE STOKFISZ Piotr I B 11 155 8,5 A 1 2 020 1,0 2 175 9,5 7

8 72 - Zamet GRUNER Adam I B 1 1 470 1,0 A 11 140 11,0 1 610 12,0 8

9 63 - WOJKOWICE ŻUREK Marcin I B 13 425 6,0 A 10 730 6,0 1 155 12,0 9

10 54 - SOSNOWIEC GOLCZYK Bartosz I A 7 55 9,0 B 4 300 3,0 355 12,0 10

11 8 - BIERUŃ NOWY SZYMKOWIAK Piotr I A 4 240 7,0 B 8 95 5,0 335 12,0 11

12 9 -CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz I A 8 1 320 3,0 B 11 9,5 1 320 12,5 12

13 65-  ZABRZE MAKOSZOWY KOZICKI Jakub I A 6 1 190 4,0 B 7 9,5 1 190 13,5 13

14 43 - PYSKOWICE PINKIEWICZ Paweł I A 5 325 5,0 B 10 9,5 325 14,5 14

15 92 - HALEMBA LIMANÓWKA Dawid I A 10 290 6,0 B 12 9,5 290 15,5 15

16 37 - MYSŁOWICE PIĄTKOWSKI Jan I A 2 12,0 B 6 180 4,0 180 16,0 16

17 49 - RYBNIK BŁĘDOWSKI Artur I B 12 505 5,0 A 2 12,5 505 17,5 17

18 10 - CHRZANÓW CIŚLAK Michał I B 9 155 8,5 A 9 285 9,0 440 17,5 18

19 7 - CZECHOWICE-DZIEDZICE JĘDRALCZYK Adrian I A 11 215 8,0 B 1 9,5 215 17,5 19

20 80 - MILMET-TIMKEN-PREMIL WILK Łukasz I B 8 70 12,0 A 7 635 7,0 705 19,0 20

21 57 - SZCZAKOWA-MIASTO WOJTCZAK Sebastian I A 1 35 10,0 B 9 9,5 35 19,5 21

22 13 - GLIWICE GIERAK Łukasz I B 10 13,0 A 12 435 8,0 435 21,0 22

23 51 - RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian I B 6 85 11,0 A 8 265 10,0 350 21,0 23

24 16 - ARCELOR-MITTAL-PREMIL GÓRALCZYK Łukasz I B 4 90 10,0 A 5 -310 13,0 -220 23,0 24

25 3 - BYTOM KURKA Krzysztof I A 9 12,0 B 3 9,5 21,5 NK

26 12 - HUTA BAILDON ROGOWSKI Łukasz I A 3 12,0 B 14,0 26,0 NK

Oświęcim12. 06. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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